
Uchwała Nr 310/100/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

kwietnia 2004 r.

Data opublikowania: 06.04.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-04-06

Numer uchwały 310/100/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej „Lecznica Centrum” w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. Z 2001 r., Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 10 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi

podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.2)) oraz uchwały Nr 72/125/01 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 14 lutego 2001r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej oraz

wzoru wniosku o przyznanie tej nagrody uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyznaje się Panu Adamowi Galewskiemu, Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Lecznica

Centrum” w Warszawie, nagrodę za czwarty kwartał 2003 r., w wysokości 7.400 zł.

§ 2.

Nagroda wypłacona zostanie ze środków przeznaczonych na wypłatę wynagrodzenia w Samodzielnym Publicznym Zakładzie

Opieki Zdrowotnej „Lecznica Centrum” w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


